MOOD FIRE

e-MatriX | 800/650 Il

DECORATIEOPTIES

Watts:
Volts:

Specificaties

Buitenmaat BxHxD in mm
1001 x 1008 x 535 55

Verwarmingsfunctionaliteit:

Ja

Afvoermateriaal:

2250 W

230-240 V

Waterverbruik:

0,151/h

Waterdruk:

0,5-8 Bar

Wateraansluiting:

1/2" - 3/4" Inch

535

1001

891

55

Vuurzicht BxHxD in mm
847 x 650 x 351

Brander
e-MatriX burner

Decoratie opties
Houtset / Witte carrarakiezel /
Acrylic ice

Achterwand
Achterwand staal viak
40

E=ic

|

847

500 / 650 int.

(803)

920

40

Afstandsbediening
Via app en Bluetooth remote

Vermogen
2,0 kW

Besturingssysteem

Energielabel

Opties (tegen meerprijs)
Ontspiegeld glas

Zwart glazen achterwand
Top Light

Bottom Light

Muurbeugel

Waterpomp

Min. 185

48

535

487

157

. 512/ 662 ext.

351

Min. 858 / 1008
Max. 878 / 1028
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Max. 205
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